[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(пятый созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
РЕШЕНИЕ

№ 9/1
09 ноября  2018 г.

«О формировании  Избирательной
комиссии муниципального образования
муниципального округа Аптекарский остров»

На основании статьи 11 Устава муниципального образования муниципального  округа  Аптекарский остров и в соответствии с пунктами 7 и 9 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 г. N 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров
РЕШИЛ:
1. Сформировать Избирательную комиссию муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров  в количестве восьми членов
с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

1.1.Булавко Марину Яковлевну, 1981 года рождения, образование высшее, предложенную для назначения Санкт-Петербургским региональным отделением политической партии «Партия Роста»;
1.2. Конотовского Николая Антоновича, 1949 года рождения, образование высшее, выдвинутого для назначения Петроградским районным отделением Санкт-Петербургского городского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство», предложенного Санкт-Петербургской избирательной комиссией;
1.3. Ликаренко Сергея Викторовича, 1979 года рождения, образование высшее, выдвинутого  для назначения региональным отделением в городе Санкт-Петербурге Политической партии «Гражданская Платформа», предложенного Санкт-Петербургской избирательной комиссией;

1.4. Луговского Романа Андреевича, 1984 года рождения, образование высшее, выдвинутого  для назначения Петроградским местным (районным) отделением политической партии  «Коммунистическая Партия Российской Федерации»;

1.5. Макаренкову  Ларису Дмитриевну, 1951 года рождения, образование высшее, выдвинутую для назначения региональным отделением в городе Санкт-Петербурге политической партии «Народная партия «За женщин России», предложенную Санкт-Петербургской избирательной комиссией;

1.6. Пуйгу  Полину Анатольевну, 1997 года рождения, образование незаконченное высшее,  предложенную для назначения Санкт-Петербургским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
1.7. Романову Фанию Карамовну, 1954 года рождения, образование высшее, предложенную для назначения Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

1.8. Явид Татьяну Анатольевну, 1965 года рождения, образование высшее, выдвинутую для назначения собранием избирателей по месту жительства, предложенную  Санкт-Петербургской избирательной комиссией.
2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.  Направить настоящее Решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

М.Ю.Приплад
PAGE
2